
3 PLATS

  23,40€ *

FORMULES

AU CHOIX SUR L'ARDOISE

Tous nos tarifs sont exprimés en euros. Toutes taxes et services inclus. 
Liste des allergènes disponibles sur demande .

FORMULE BURGER

21,90€ *

Burger maison
et

Dessert au choix

*supplément soirée étape 4,50€

M E N U S

 2 PLATS

16,90€*

*Soirée étape:  menu 2 ou 3 plats au choix sur l'ardoise.
Changement de plat en soirée étape supplément de  3,50€.  

Tarif  à partir de 105.00€



C A R T E

ENTRÉES 
Bruschetta  de chèvre et  tomates
Entrée du jour
Salade d ’œuf poché
Toasts  de chèvre chauds

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

PLATS
Burger  maison
Poisson du jour
Pièce du boucher
Viande du jour
Omelette  nature
Omelette  jambon ou f romage
Omelette  jambon et  f romage

15,00€
14,00€
14,00€
14,00€

9,90€
10,40€
10,90€

DESSERTS

Assiette  de f romages
Fromage blanc
Dessert  du jour
Café gourmand
Thé gourmand

7,90€
7,10€
7,10€
8,90€

10,90€

GLACES
Glace 2 boules
Glace 3 boules
Supplément chant i l ly ,  coul i s

4 ,50€
6,00€
1,00€

      Parfums au choix :  vani l le ,  f ra ise ,  chocolat ,  caramel ,c i t ron,
      menthe-chocolat ,  f ramboise ,  pass ion.

Tous nos tarifs sont exprimés en euros. Toutes taxes et services inclus. 
Liste des allergènes disponibles sur demande .


