MENUS



FORMULE BURGER

21,90€ *

Burger maison et Dessert au choix

*supplément soirée étape 4,50€

FORMULES

AU CHOIX SUR L'ARDOISE

2 PLATS

16,90€*

3 PLATS

23,40€ *

*Soirée étape: menu 2 ou 3 plats au choix sur l'ardoise. Changement de plat en soirée étape supplément de 3,50€. Tarif à partir de 105.00€

Tous nos tarifs sont exprimés en euros. Toutes taxes et services inclus.

(//)
Liste des allergènes disponibles sur demande . \ \ (//)

CARTE

ENTRÉES

Bruschetta de chèvre et tomates	8,00€
Entrée du jour	8,00€
Salade d'œuf poché	8,00€
Toasts de chèvre chauds	8.00€

PLATS

Burger maison	15,00€
Poisson du jour	14,00€
Pièce du boucher	14,00€
Viande du jour	14,00€
Omelette nature	9,90€
Omelette jambon ou fromage	10,40€
Omelette jambon et fromage	10,90€

DESSERTS

Assiette de fromages	7,90€
Fromage blanc	7,10€
Dessert du jour	7,10€
Café gourmand	8,90€
Thé gourmand	10,90€

GLACES

Glace 2 boules	4,50€
Glace 3 boules	6,00€
Supplément chantilly, coulis	1,00€

Parfums au choix: vanille, fraise, chocolat, caramel, citron, menthe-chocolat, framboise, passion.

Tous nos tarifs sont exprimés en euros. Toutes taxes et services inclus.

Liste des allergènes disponibles sur demande.